Magistrale o Dottorato di ricerca presso l’Università degli Studi di Trieste che 
approfondisca le tematiche di pertinenza del CUG per darne risalto in modo 
originale, utile e innovativo; 

Considerato che i 3 (tre) Premi dell’importo complessivo di € 1.800,00 (milleottocento/00), al 
lordo degli oneri di legge previsti, sono così ripartiti:  

- n.1 (un) Premio per tesi di Laurea Triennale, dell’importo di € 300,00 
(trecento/00);  

- n.2 (due) Premi per tesi di Laurea Magistrale/Magistrale a ciclo unico, 
dell’importo di € 500,00 (cinquecento/00) ciascuno;

[...]

- GRANATO Chiara (laurea magistrale) - premio di € 500,00 (cinquecento/00) 

- ZIANI Costanza (dottorato) - premio di € 500,00 (cinquecento/00) 

art. 2 - di incaricare l’Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti di erogare i Premi, per un 
importo complessivo pari a € 1.800,00 (milleottocento/00), al lordo degli oneri di legge 
(IRAP e IRPEF), previo trasferimento dei fondi da parte dell’Unità di Staff Organi 
Accademici; 

art. 3 - di incaricare l’Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti di dare esecuzione a 
questo provvedimento.